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SANGkompagniet 

Bestyrelsens Beretningen for sæsonen 2012-13 
 

Den 9. maj 2012 holdt vi forårs- og debatkoncert Roskilde bibliotek sammen med Pharma Singers. 

Temaet for denne koncert var Filmmusik. Og det er jo et skønt emne med mulighed for at synge 

gode sange, som for eksempel The Lion King, May It Be og The Best of Bond.  

I september havde koret eksisteret i 25 år. Det blev markeret med en jubilæumskoncert i 

Himmelev Gymnasium den 3. oktober 2012 . 

Der var ikke lang tid til at øve så repertioret var dels baseret på forårskoncerten og dels 

"umistelige" sange  udvalgt efter en rundspørge  blandt medlemmerne, og hvad der i øvrigt var 

muligt at stable op på den korte tid. 

Koncerten var meget vellykket, og cafékonceptet med borde og servering af øl og vin mm før og 

efter koncerten virkede fint. Der var mødt en del tidligere medlemmer op. og mange blev og 

hyggede efter koncerten. 

Den 18. november holdt vi Korsøndag i Himmelev Gymnasium. Den var et velkomment 

supplement til de få øvegange, der var til at forberede julekoncerten.  Vi skal have endnu en 

weekend øvning den  6.  april.  

Endnu engang vil vi understrege nytten af disse weekendarrangementer, hvor der er tid til at gå i 

dybden med sangene og få sunget igennem og samtidigt have det rart sammen. 

Julekoncerten  fandt sted i sct. Laurentii Kirke den 12. december 2012. Det var hyggeligt som 

sædvanligt. Publikums fremmødet var vist lidt mindre end på de bedste år.  

Korets almindelige tilstand 
 

Vi kan se tilbage på endnu en sæson med mange dejlige timer med sang og musik. Vi har haft 

nogle gode koncerter og står overfor endnu en. 

Igen i år kan vi sige velkommen til adskillige nye medlemmer i koret. Vi ved, det kan være vældigt 

udfordrende at starte som ny, med mange nye mennesker at tagestilling til og, ikke mindst, alle de 

nye sange, der skal læres. Vi synes I har kæmpet godt og håber, I vil komme til at finde Jer godt 

tilpas i koret. 

Bestyrelsen vil udtrykke sin påskønnelse af det arbejde der foregår med at holde styr på 

nodemapperne og med at kopiere når der er behov for det. 

Vi har i år arbejdet målbevidst på at blive mindre afhængige af noderne til koncerterne. Ved de 

seneste koncerter har der også været markant mindre nodelæsning og mere 

dirigentopmærksomhed. Det har gjort musikken bedre og udtrykket mere levende. Mere af det! 

Lisa har været ene korleder i hele sæsonen, men Torben har været flink til at komme forbi og give 

en hånd med tangenterne når han havde mulighed for det. Tak til dem begge for endnu en 

spændende og givende sæson. 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 




